
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 060-2022
Data da Sessão: 19/07/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DE ACORDO
COM AS PROPOSTAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE 10687.065000/1210-09; COM O FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TABIRA/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 40.295.063/0001-37 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALEXANDRE R BARBOSA DA
SILVA
CNPJ / CPF: 20.676.918/0001-62 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JAMES DE OLIVEIRA-ME
CNPJ / CPF: 09.251.627/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:K. C. R. INDUSTRIA E COMÉRCIO
DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUNES TENORIO LTDA
CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PADRÃO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA
CNPJ / CPF: 29.955.518/0001-60 - RAZÃO SOCIAL / NOME:S L DA SILVA INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 40.295.063/0001-37

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA

CONTRATO NÚMERO: 138-2022



VALOR: R$ 3.255,99

VIGÊNCIA: 21/07/2022 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 09.251.627/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: K. C. R. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EPP

CONTRATO NÚMERO: 137-2022

VALOR: R$ 1.450,00

VIGÊNCIA: 21/07/2022 a 31/12/2023


